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注文の締め切り 
注文書回収の翌日12：30迄 

金曜コースの方は 
月曜日の12：30迄です 

一部商品、配送が左記以降となります 
★祝祭日も休まず配送します

配送曜日              月             火             水             木             金 

注文書回収       12/1      12/2      12/3      12/4      12/5 

翌々週配送日    12/15  12/16  12/17  12/18  12/19

No.250 

ポラン広場の宅配

特別カタログ

ベジタ

12/15∼12/19配送

有機玄米80％使用有機玄米80％使用 
[5367] 玄米と6種の穀物 

85g　756円 
手軽に玄米食ごはんとしてサクサクお
やつに。温かいスープ等に浸せばすぐ
サクサクの朝食やお夜食として。おや
つや歯の弱いご年配の方や赤ちゃんの
離乳食など、保存食としても御利用に
なれます。

2025 クリスマスギフトにおすすめの児童書 チラシをご覧下さい                                                                翌々週配送品

               急行「北極号」                                1,650 
               だれも知らないサンタの秘密              1,870 
               りっぱなマジシャンの道                    3,190 
               おかえりなさいスノーマン                 1,870 
               しゃっくりガイコツ                          1,650 
               宇宙でウンチ                                   1,650 
               サンタのなつやすみ                          1,650 
               英語で読める『おおきな木』              1,980 

               いろいろ1ねん                                 1,320 
               とのさまサンタ                                1,430 
               サンタのおとしもの                          1,100 
               世界の緊急車両図鑑                          1,980 
               戦争をやめた人たち                          1,650 
               うんちっち                                      1,320 
               どうぶつでんしゃ                             1,430 
               シャーロットのおくりもの                 1,650

6131 
6132 
6133 
6134 
6135 
6136 
6137 
6138 

6139 
6140 
6141 
6142 
6143 
6144 
6145 
6146

 
       5360  アマランサス                   150g       1,010  

中南米原産の穀物でカルシウムをはじめ特に鉄分が多く、植
物繊維、蛋白質も豊富に含まれています。        

       5362  もちあわ                         150g          756   
白質をはじめビタミンＢ1、Ｂ2，カルシウム、鉄分などが含ま
れています。お米に混ぜて炊くだけ、ねばりのある薄い黄色
のごはんになります。     

 
       5367  玄米と6種の穀物                85g          756  
       5368  玄米とはと麦                     85g          756  
       5369  玄米と赤米・黒米                 85g          756  

そのまま食べても、スープの浮き実にしても。どなたにも食
べやすい玄米シリアルシリーズです。小さいお子さまにも人
気です。  

 

       5372  岩手えごま油                   100g       3,132 
       5373  〃                                  170g       4,374  

岩手のえごま油は雑穀産地 岩手県北（一戸町・九戸村・軽米
町・二戸市）で育てられた｢えごま｣ だけを使い、 一番搾り油
だけを詰めました。

▽雑穀▽

▽お菓子▽

▽油▽

[5366] 彩穀MIX10種 
150g　756円 

おいしくセンイと免疫力を上げるブレンド

もちキビ もちアワ

ヒエ

アマランサス

もちキビ もちアワ

ヒエ 押麦 丸麦

たかキビ

アマランサス

もちキビ もちアワ

ヒエ 押麦 丸麦

たかキビ 黒米 煎り大豆

煎り黒豆

アマランサス

雑穀

センイセンイとと免疫力免疫力をを上上げるおいしいげるおいしい雑穀雑穀ブレンドブレンド

まずは、 いろいろなまずは、 いろいろな雑穀雑穀をを  
試試してみたいしてみたい方方におすすめにおすすめ 
[5363] 彩穀スティック 

18g×5　756円 
アマランサス、あわ、きび、ひえ、たか
きび。米2∼3合に1本の割合で混ぜて炊
くだけ。

[5364] 彩穀MIX4種 
150g　756円 

初めての方に特に食べやすく美味しい

[5365] 彩穀MIX7種 
150g　756円 

おいしくセンイを摂りたいブレンド



農薬不使用・有機、 無添加農薬不使用・有機、 無添加  
おいしいおいしいジュースジュース

千葉 
三里塚物産

 

昭和8年に創業以来、長野・桔
梗ヶ原一帯でのブドウの栽

培、収穫を背景に、醸造から瓶詰めまで一貫して行うワイ
ナリーです。  
地場の特産品であるコンコード種ブドウ、ナイヤガラ種
ブドウより醸造する製品群は、果実味を生かした自然で
親しみ易い飲み口です  
アッサンブラージュアッサンブラージュ  
単一醸造和洋折衷単一醸造和洋折衷ののワインワイン

林家では昭和初期から農業の一環として
ワインを造ってきました。自家農園を中心
に一部契約しているぶどうは有機質肥料
を与えた土地で育て、酸化防止剤や保存料
を使わないワイン造りをしています。ワイ
ンは一般的に人工培養した酵母を添加し
て造りますが、天保年間に建てた蔵の中に
生息している蔵付き酵母の働きで自然に
発酵させて醸しています。 
 
培養酵母・酸化防止剤無添加培養酵母・酸化防止剤無添加 
[5208] 天然葡萄酒　ロゼ 

720ml　1,548円　 
ほんのりやや甘口で、香りも高く、すっきりとした味わいの
ワインです。 
 
原料：マスカットベリーA　40％・デラウェア　60％ 
アルコール度数：12.5％

井筒井筒ワインワイン

ポラン広場の宅配34

価格は税込み凡例              会員さん・スタッフのおすすめ
      品番        品名                                 規格          価格 （税込み）       品番        品名                                 規格          価格 （税込み）

No.250/2025

にんじんジュース 
[5416] 320g　578円     [5417] 左記2パック　1,075  1156円 
人参ジュースのほとんどは、濃縮還元。産地にある工場で、毎週
搾汁。  
無加糖なのにしっかり甘いのは、土作りをしっかりしている人
参だから。

掘掘りたてのりたての冬人参冬人参をを  
しぼりたてでおしぼりたてでお届届けけ  
皮皮ごとしぼってごとしぼって栄養満点栄養満点  
生産者限定・農薬不使用 
千葉県産にんじん

αα‐‐リノレンリノレン酸酸やや  

ポリフェノールポリフェノールがたっぷりがたっぷり  
１１パックパックあたり30あたり30枚以上枚以上ののシソシソのの葉葉  
しそジュース（特）希釈用 
[5414] 200ml           578円 
[5415] 200ml×2 
                 1,075 1,156円 
農薬不使用しそと醸造酢だけで作りまし
た。 ２倍前後にうすめて、蜂蜜、砂糖を加
えてお飲みください。

そのままそのまま飲飲めるめる  
ストレートタイプ！ストレートタイプ！  
飲飲みきりみきりサイズサイズ  
無農薬・梅ドリンク 
[5421] 120g                     346円 
[5422] 上記2パック         670 691円 
[5423] 上記4パック     1,313 1,382円 
農家の庭先で採れた農薬不使用の梅
を砂糖だけで漬け込みました。そのま
まどうぞ

三里塚物産                                                                                                                             翌々週配送

ワイン                                                                                                                                   翌々週配送

岐阜 
天然ワイン醸造

農業農業のの一環一環としてのとしての  
ワインワイン造造りり

天保年間に建てた蔵の中
に生息している蔵付き酵
母の働きで自然に発酵さ
せて醸しています。

ヨーグルトヨーグルトにに 牛乳割牛乳割りり 漬物漬物にに

メルロー

マスカット 
ベリーA

フランス生まれの品種。 
甘い風味口です。

日本生まれの品種。 
奥行きのある味わい

[5207] いづつワイン赤 
アッサンブラージュ 

720ml　1,867円 
マスカットベリーAの甘い風味が出しゃば
りすぎないよう、メルローの奥行きある味
わいで包み込む絶妙なバランスをアッサン
ブラージュにより表現しました

井筒ワイン：単一醸造のものは。今季終了 
再開は、12月頃の予定です

※アッサンブラージュ 
 ワインをブレンドすること



ティータイムシリーズ 
                       マグカップ・白                        2,750 
                       ナチュラルマグカップ               2,750 
                       マルチマグカップ                     3,190 
                       スマートマグカップ                  2,420 
                       両手マグ                                 2,750  
                       ナチュラル湯のみ                     1,760 
                       コーヒーセット                        3,630 
                       ストライプマグカップ               3,300 
ストライプシリーズ 
                       ストライプ茶わん                     2,420 
                       ストライプ小鉢                        1,870 
                       ストライプボウル                     3,190 
                       ストライププレート                  3,960 
茶わん・おわん・ボウルシリーズ 
                       ナチュラル茶わん     小             1,760 
                       〃                          大             2,200 
                       ナチュラルおわん                     2,200 
                       カフェ茶わん                           2,090 
                       汁わん・白                              2,090 
                       サラダボウル                           2,420 
                       フラワー小鉢           SS            1,100 
                       〃                          S              1,650 
                       〃                          M             2,200 
                       〃                          L              2,750 
                       ボール                    Ｓ             1,980 
                       〃                          Ｍ             2,420 
                       〃                          Ｌ             3,850 
                       スープ皿                                 2,750 
                       カレーボウル                           3,960 
                       カフェ丼                                 3,960 
カトラリーシリーズ 
                       スプーン                 小             1,210 
                       〃                          大             1,320 
                       マルチスプーン                        1,540 
                       カトラリーレスト                     1,430 

旨陶シリーズ 
                       旨陶            ミニプレート          1,320 
                       〃                          小皿          1,760 
                       〃                          取皿          2,090 
                       〃                          中皿          3,300 
                       〃                          おわん       2,420 
                       〃                          どんぶり    3,630 
                       〃                          平鉢          3,960 
プレートシリーズ 
                       プレート                 Ｓ             1,760 
                       〃                          Ｍ             2,640 
                       〃                          Ｌ             3,960 
                       モーニングプレート                  3,410 
                       バラエティプレート                  1,210 
                       スクエアプレートＭ                  2,090 
                       ロングプレート                        2,970 
キッズシリーズ 
                       ぱくぱく茶わん                        1,760 
                       ぱくぱくマグカップ                  2,310 
                       もぐっとプレート                     2,530 
                       ぱくぱくスプーン                     1,210 
                       たま茶わん                              1,760 
                       たまおわん                              1,760 
                       ランチプレート・小                  3,410 
キッチンシリーズ 
                       保存容器                 ミニ          2,750 
                       〃                          小             3,410 
                       〃                          中             3,960 
                       〃                          大             4,950 
                       マルチ容器              小             5,170 
                       〃                          大             7,590 
                       プチ味おろし                           1,430 
                       おろし三昧                              3,850
天才シェフシリーズ 
                       ミニシェフ                              2,420 
                       天才シェフ                              4,620 
犬のごはんシェフシリーズ 
                       ドッグボウル           Ｓ             1,980 
                       〃                          ピッコロ    2,750 
                       〃                          Ｍ             3,410 
                       〃                          Ｌ             4,510

240 

257 

246 

247 

253 

250 

249 

177 

418 

617 

474 

459 

404 

041 

108 

8001 
8002 
8003 
8004 
8005 
8006 
8007 
8008 

 
8009 
8010 
8011 
8012 

 
8013 
8014 
8015 
8016 
8017 
8018 
8019 
8020 
8021 
8022 
8023 
8024 
8025 
8026 
8027 
8028 

 
8029 
8030 
8031 
8032 

107 

111 

109 

110 

411 

412 

413 

625 

476 

477 

479 

619 

620 

631 

621 

405 

486 

415 

524 

421 

494 

422 

629 

630 

448 

618 

595 

174 

449 

588 

450 

451

403 

402 

485 

578 

178 

623 

542 

525 

526 

624 

407 

408 

409 

410 

481 

593 

042 

043 

121 

637 

8033 
8034 
8035 
8036 
8037 
8038 
8039 

 
8040 
8041 
8042 
8043 
8044 
8045 
8046 

 
8047 
8048 
8049 
8050 
8051 
8052 
8053 

 
8054 
8055 
8056 
8057 
8058 
8059 
8060 
8061 

 
8062 
8063 

 
8064 
8065 
8066 
8067

1111

価格は税込み

12/15∼12/19配送 35

      品番        品名                                 規格          価格 （税込み）       品番        品名                                 規格          価格 （税込み）

鋳物屋 チラシをご覧下さい                                                                                                                         翌々週配送品

圧力鍋マジックブラウン                                           
               MB-217        2.8L            27,994  29,700 
               MB-420        4.5L            30,482  32,340 
               MB-623        6.0L            37,325  39,600 
圧力鍋グラン･クリュ                                                
               GR-50H(IH対応)              49,766  52,800 
               GR-50G(ガス対応)           46,656  49,500

6991 
6992 
6993 

 
6994 
6995

おいしいご飯 はじめよう しんしゅうやき                                                                                      翌々週配送



年 末 ・ 年 始 の 配 送 ス ケ ジ ュ ー ル

★お正月商品は12/26（金）∼12/30（火）にお届けします。下記の表でご確認下さ
い。 

★カタログ252の翌々週商品は1/7（水）∼1/13（火）にお届けします。 
★カタログ253の商品は金曜コースの方はお休みになります。 
★カタログ202の商品は月・火曜コースの方はお休みになります。 

No.251商品 
Xmas商品配送

☆価格は税込み

No.250/202536 ポラン広場の宅配

     日             月            火            水            木            金            土 

   12/14         12/15          16             17             18             19             20  

   12/21           22             23             24             25             26             27  

   12/28           29             30             31            1/1            1/2            1/3 

     1/4              5              6               7               8               9              10 

     1/11            12             13             14             15             16             17

回収

回収 No.252 
正月商品配送

金曜コース

No.253 
正月商品配送

月曜コース

No.253 
正月商品配送

水曜コース火曜コース

No.253 
正月商品配送

水曜コース

No.253 
正月商品配送

木曜コース

No.204の注文書をご提出下さい 回収

休業

12/31～1/6年末年始休業

No.203通常商品 
No.252・202 

翌々週配送

月曜コース

No.203通常商品 
No.252・202 

翌々週配送

火曜コース

No.203通常商品 
No.202 

翌々週配送

水曜コース

No.203通常商品 
No.202 

翌々週配送

木曜コース

No.203通常商品 
No.202 

翌々週配送

金曜コース

No.202 
No.252翌々週配送

水曜コース

No.202 
No.252翌々週配送

木曜コース

休業

12/31～1/6年末年始休業

休業

休業

休業

No.202 
No.252翌々週配送

金曜コース

休業

No.252の注文書を

ご提出下さい

No.202・203の 
注文書を 

ご提出下さい

No.202（翌々週） 

・203の注文書を 

ご提出下さい

No.202（翌々週） 

・203の注文書を 

ご提出下さい

No.202・203の 
注文書を 

ご提出下さい

No.252・253の 
注文書を 

ご提出下さい

No.252・253の 
注文書を 

ご提出下さい

No.252・253の 
注文書を 

ご提出下さい

No.252・253の 
注文書を 

ご提出下さい

No.202・203の 
注文書を 

ご提出下さい

No.252商品 
配送
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